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II   NIEDZIELA   ADWENTU  -   10. 12.  2017 

  

  

Dziękujemy za  sprzątanie  kościoła  i  ofiarę  na  kwiaty parafianom z  ul. Wiejskiej  nr  36.  W 
tym  tygodniu   prosimy o  opiekę nad  naszą  świątynią  parafian  z  ul. Wiejskiej  nr  28.

  

W  okresie  Adwentu  w  dni  powszednie  zapraszamy  na  Mszę  św.

  

„roratnią”  która  jest  sprawowana  o  godz.  6.15.

  

W  II  Niedzielę  Adwentu  dzień  modlitwy i pomocy  materialnej  Kościołowi na  Wschodzie.
Dzisiaj zbiórka  do  puszek   z przeznaczeniem na ten  cel.

  

W poniedziałek  kolejna  Msza  św. z  modlitwami o uzdrowienie

  

o godz. 12.00.

  

Spotkanie  Różańcowej Rodziny Rodziców  modlących  się za  dzieci w poniedziałek  o  godz. 
19.00.   Spotkanie  odbędzie  się  w  kościele  parafialnym.

  

Spotkanie  dla  uczniów  z  klas  siódmych  przygotowujących  się  do  Sakramentu 
Bierzmowania  odbędzie  się  we  wtorek o godz.  18.30, a dla uczniów  z  drugiej  klasy 
gimnazjum  spotkanie  będzie  w  środę o godz. 18.30
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W  środę – 13  grudnia – w rocznicę  wprowadzenia  stanu  wojennego,  modlić  się  będziemy 
w intencji  Ojczyzny.

  

W czwartek  wspomnienie  św. Jana od  Krzyża, kapłana, dra Kościoła.

  

W  ubiegłym roku parafialna  akcja „prezent dla dziecka pod  choinkę” spotkała się z dużym 
zainteresowaniem. Kto  chciałby ufundować dobrowolny prezent dla anonimowego  dziecka
może to uczynić. Wystarczy wziąć serduszko z choinki i tam są podane  informacje dla 
Czcigodnego  Darczyńcy. I Ty możesz sprawić uśmiech  na twarzy  potrzebującego  dziecka !

  

Żywność  z Programu  Pomoc  Żywnościowa  będzie  wydawana w par. św. Jana Chrzciciela  w
 dniach  13,  14   i  15.  grudnia.  Szczegółowe  informacje  na  tablicach ogłoszeń.

  

Burmistrz   naszego  Miasta  i  Księża  Proboszczowie  zapraszają wszystkich  mieszkańców 
na  „Janowską  Wigilię  która  odbędzie  się  17 grudnia  - w  niedzielę  na  Rynku  Starego 
Miasta  o  godz.  13.10.

  

Bardzo  serdecznie dziękujemy   bezimiennemu  ofiarodawcy  za   ofiarę  1000.- zł i  ofiarę  
anonimową  100.- zł.  na potrzeby  parafii.
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